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sHl 5] 23-2 ePyslu] oY 1,765,281
X B wo| Boa, 2 S 10,119,622
=7 167,564,943

o =
Aejot Aol . QSAERD EF u]80) AL AF Uolo] LS



¥ LS, AUE A7) A AR B

RS o

=
2ol At R AlEof ZSHR] Ut=S

o] ofje} A7E] WA WAlo|QY]

1-2. A=
A& Y
3} = =%(Y)
718 At 2 (E3A} 125,791,000
o oJ3HA} W 3lH] 1,568,000
AL oA Ty v & 133,500
AEjZE] Lof 8] & 997,000
w2 e Ry 1,038,760
2o Rlshy] 100,000
X A}/OFZH] 9,514,300
S g/x2y] 12,524,360
At S5y 648,000
71'8E A& 2,402,477
Gl 2,126,000
ZEYA AR 2,700,000
LT x135y] 707,000
U3 &5 ¥ ot s =5 FHly] 1,776,590
[ ES S| PNgE] 255,500
AFSH] PN S P E] 300,000
&3]0t x| AHy] 214,610
sha/E vl 2,660,000
7|€} v &
718 =& 4 v]& 261,740
A 165,718,837
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*

B /Age A e 49, A E A, A 4SSV ol
S A2 AE RIS skl 2E SIS S tios e Akle s,
AEAElm A7) B, AYARD BT 81 §AR)Pt e, T0)o] AulEF
o] %9t e 20| sj FUo] SoPb]| Y] W B0z APYsiA UokS.

X 7:1}\]-01- K]—/\-l 47(—101]}\—1 o:]xH 7<1-7}7§]- 1'3:]01] Eﬂo]- k= O] X]BHQK oroby) Qld X]
AE|E ghFulgo] AIFEA| FSS RISl S, Y B WA AR @l 5 A

P o0l x50l A s8] Balchalol A& o)
% LT A13le] 249 LT AIAtg cpoz 2e sk Ale) th2os A5g AP

-1 O
slole. ARANE AL EF Qalhet o] LTS AAslela, of apold AR ges
Zaljet AEehol Lot e gulcjolct Azpe] MghiAlo] ek s HES

IIX1 & Qo%0f 23l5h7]ofl= ofgfgo] QIS wsto] Hx AT gy 3]A

&2]ol| EA7F elsHRl 9re.

1-3. A

F A 167,564,943

F A& 165,718,837

ZA 1,846,106
% & AN & A& dlw 2y} 1,846,10690] ko, sid H22 3AIS o
St 2024.04.04.(5)0l] AsBHLRoA RISt Ay} FUSH FAHo] JotS-S &0lsty

L
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1. 20239 27] &7 AFHS (0087)
2. 20239 27] /& AR (74578)

3. 2024 st Ajstoleu|Yde] AFUY (7457)
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20239 27] &7 AlEUY (0057

o | Adat 7t g | u e Akl 5 Aty
0 2023-17] o]4& W7,424,854 W7,424,854
1 12023.06.17. 824y | ollgol At ol 50l A} 12.17.~06.16. W2,367 W7,4277,221
2 12023.09.12. sHAIS| AL | AFEH] Zutst 7HeEA| 718 A 2 o]A| ¥7,000,000 W427,221
3 [2023.09.12 spsla | AliEl | Bmcist 2ke s | ARtlA 44 426,721
4 12023.10.06. SHS)AY | e ely| 2023-287] £5HA33)u] B2 2,341,186 W2,767,907
5 12023.11.08. SHAESIAY | AP 37 5o A | FUEE 2HEF 2,667,907
6 [2023.11.08. SHAS)Y | AR A37d s A& | AXpolA| 4= 2,667,407
7 |2023.11.16. SHAIS| AL | AFAH] AM37H sof Ao | AZA Apu|stE 1,918,757
8 [2023.11.16. spyelR | ARiEl | AI3TO) BT) ATS) | ARl 248 1,918,257

<AI37 Fupoier AAE L] HYSH(W748,650) NlE >

oAu | ALt YA 3 = e A%
1 ]2023.10.25.| pHIR spaly | Arul | AI3TO) Baichet MAmel 9l YRR 2R < 400,000
2 20231116 UAlel syl | Apiul | AISTC) gaicher MAwelfl s A7 A 250,500
320231116 UAlel spgel | Apiel | AISTC) Baithet MAeleide] | s ojnpdd o W17,850
4 [2023.11.16.| A9 gy | Argul | AISTC) Saicher dimelgli e S5 53 % 80,300
=3} (Total) W748,650
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2023 271 &7 MEUHY (7485%)

oawt | ALA | "gA [ g | B | 4 A A& aoy

0 2023-17] o|¥2 5,399,241 5,399,241
1 ]2023.06.17.| UAI91 A%} | of] Z-o] A} ol g0l At 12.17.~06.16. W5,912 W5,405,153
2 12023.09.05.| UAIT S8R | AFAH] sutdjer 7HEEAl | A)dF BlE olAl | w2,000,000 7,405,153
3 12023.09.05.| UAIRI SA83)% | AFdE] | FAOiE 7FEEAl | AYS & olAl | W2,000,000 %9,405,153
4 12023.09.05.| UMYl 83814 | 29F | FohE 7h2EAl | 92EQt €2 | w2,000,000 W11,405,153
5 [2023.09.12.| UA9l 82334 | Argn] Zaloat JtSEA| | 7|2AF g2 oA #9,000,000| W2,405,153
6 12023.09.12.| UAIRl SR8 | AFdE] | FAOE ZFEEA] | AFIA o5 E W500| W2,404,653
7 12023.09.18.| UAITl S8R | Sdg | S 7HEA Fol g #3,000,000 W5,404,653
8 12023.09.18.| LrARI HA8S] AL | AFIH] suE ZFEEA | AL v]E viE 4,000,000 W1,404,653
9 12023.09.18.| YAIRI AR | AFAH] sutE 7FEEA | AFolH e W500| 1,404,153
10 ]2023.11.08.| YAIT1 sPA8S1E | AFdH] | 3OSt 7R &A1 oY AIY oo H]& %1,400,000 W4,153
11 |2023.11.08.| UAIQl 38314 | AFdd] | Zadist 7F25A] | AlFtolA] 48 w500 W3,653
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2024 atojjst Ajsto] Fu|¢ds] A& U (748%)

NE 57t 3Y7HA] ooj& 7] WRo|, BAsle] 27] A e m3kst
7}e.

* ‘ﬂ A7) st HEE Ugol7ld, shit7] Fetths] 24N = oy

No | 72l QA} GIA g = A= A A& ol ]
1 | 2023-12-16 - = - - 1,399 0 5,052
2 | 2024-01-10 | MEAE HAS Ay FROAL At FLYHAL AdF - A 600,000 0 605,052
3 | 2024-01-16 ' 7 Y 7t Ay 1AF A 85,000 0 690,052
4 | 2024-01-16 ! A7t Mg A7) A 1AL AR A 85,000 0 775,052
5 | 2024-01-16 " ) Mg A7) Mty 1AF A1 A 85,000 0 860,052
6 | 2024-01-16 " A7 Ay g7t A 1AF A A 85,000 0 945,052
7 | 2024-01-16 ' 7 My A7t A 1AE A 85,000 0 1,030,052
8 | 2024-01-16 " A7t Mg A7) A 1AL AR A 85,000 0 1,115,052
9 | 2024-01-16 " A7 Aty g7t ARy 1AF A1 A 85,000 0 1,200,052
10 | 2024-01-16 " A7t Ay 7t A 1R} A A 85,000 0 1,285,052
11| 2024-01-16 " A7t Aty A7t A 1&F AR R 85,000 0 1,370,052
12 | 2024-01-16 " A7t AEHAY A7t A 1xF AR R 85,000 0 1,455,052
13 | 2024-01-16 " A7t Rty A7t A 1&F AR R 85,000 0 1,540,052
14 | 2024-01-16 ' 7t Aty A7t AEy 1AF A% A 85,000 0 1,625,052
15 | 2024-01-16 " A7 Aty A7t A 1xF AR R 85,000 0 1,710,052
16 | 2024-01-16 " A7 AEHAY A7t A 1xF AR R 85,000 0 1,795,052




17 | 2024-01-16 " A7 RS &7t RsHA 1x} Al A Ahg] 85,000 1,880,052
18 | 2024-01-16 " A7 RS &7t AshAl 1k} Al A Ah] 85,000 1,965,052
19 | 2024-01-16 " A7H Aty &7} Ay 1xF AR Azt 85,000 2,050,052
20 | 2024-01-17 " A7 RS & 71| et 1xF AR Aty 85,000 2,135,052
21| 2024-01-17 " A7 RSt &7t RsHAl 1x} Al AAh] 85,000 2,220,052
22| 2024-01-17 " A7 RS &7t AsHAY 1k} Al A Ah] 85,000 2,305,052
23 | 2024-01-17 . A7t B A1 e 1xF Al A Ah] 85,000 2,390,052
24 | 2024-01-17 . A7 RS A7 et 1xF Al Aty 85,000 2,475,052
25 | 2024-01-17 " A7 RS &7t RshAl 1k} Al A Ahy] 85,000 2,560,052
26 | 2024-01-17 " 7h] MY 7t AEE 1A A7 R 85,000 2,645,052
27 | 2024-01-17 . A7 M &7 e 1xF Al A Ab] 85,000 2,730,052
28 | 2024-01-17 . A7 A &7 st 1RF AR Aty 85,000 2,815,052
29 | 2024-01-17 " A7H| MY =7t A 1AF Al A 85,000 2,900,052
30 | 2024-01-17 . A7H) A A7 Y 1xF Al Rk 85,000 2,985,052
31| 2024-01-17 . A7 B A7 e 1xF ALY At 85,000 3,070,052
32 | 2024-01-17 " A7H| st &H7ta) A 1xF AR A zh] 85,000 3,155,052
33 | 2024-01-17 " A7) sy zb7te) A 1AF A1 A 85,000 3,240,052
34 | 2024-01-17 . A7H) A A7 sty 1xF Al Rk 85,000 3,325,052
35| 2024-01-17 " A7 A&ty &b} Ay 1xF AR Azt 85,000 3,410,052
36 | 2024-01-17 " A7 AetAl A7t Ay 1xF AR A zh] 85,000 3,495,052
37 | 2024-01-17 " A7H| RstAl &7t Y 1xF Al R 85,000 3,580,052
38 | 2024-01-17 " A7 KB &7t RsHA 1k} Al AAhg] 85,000 3,665,052
39 | 2024-01-17 " &7H) Ay 7t AR 1AF AR Az 85,000 3,750,052
40 | 2024-01-17 . A7 e st 1xF AlR A Aby) 85,000 3,835,052




41 | 2024-01-17 ! Zt7t] A sHAY zH7t) RiSHA 1RF A1 A xHg] 85,000 3,920,052
42 | 2024-01-17 ! Z 7] A sHAY A7) RiStA 1RF A1 A &) 85,000 4,005,052
43 | 2024-01-17 " A7ty R stAy zH7te] P =120 I PN A B S B | 85,000 4,090,052
44 | 2024-01-17 ! 7] A sHAY &h71) A 1RF Al AR 85,000 4,175,052
45 | 2024-01-17 ! Z7ty] A sHAY &h71) RiStAE 1RF A1 A &) 85,000 4,260,052
46 | 2024-01-17 ! Z 7] A sHAY A7) RiStA 1RF A1 Ax] 85,000 4,345,052
47 | 2024-01-18 ! Zt7H] A etAy zH7te) Ay 1RF Al A& 85,000 4,430,052
48 | 2024-01-18 ! Zt7H] A sHA8 &h7t) S 1RF Al AR 85,000 4,515,052
49 | 2024-01-18 ! Z7ty] A sHAY zh7t) RiSHAE 1RF A1 A xy] 85,000 4,600,052
50 | 2024-01-18 " Z71u] P iR IS A Rt A 1R A1 AR 85,000 4,685,052
51 | 2024-01-18 ! Zt7H] A etAy ZH7te] A&ty 1&F Al A& 85,000 4,770,052
52 | 2024-01-18 ! Zt7H] A sHA8 &h7t) A 1RF Al AR 85,000 4,855,052
53 | 2024-01-18 " A7t A&ty AH7ty) AEAY 1R Al 78] 85,000 4,940,052
54 | 2024-01-18 ! A7t sy Zb7te) sl 1xE AR AR 85,000 5,025,052
55 | 2024-01-18 ! Zt7H] A stAy ZH7te] At 1RF Al A& 85,000 5,110,052
56 | 2024-01-18 ! 7] Rt Z7td] P =120 N PN R B S B | 85,000 5,195,052
57 | 2024-01-18 ! A7t sy zb7te) st 1xF AR AR 85,000 5,280,052
58 | 2024-01-18 ! 7] RjsrAy Rt RsHAY 1RF A1 A% 85,000 5,365,052
59 | 2024-01-18 ! 7] RSt RH7t] P =120 N PN A B S E | 85,000 5,450,052
60 | 2024-01-18 ! 7] RSt Z7t] P =120 I PN A B S B | 85,000 5,635,052
61 | 2024-01-18 ! A7) sty zb7ta) AshAd 1xF AR AR 85,000 5,620,052
62 | 2024-01-18 ! Z7H] A sHAY zH71) RiSHAE 1RF A1 A x] 85,000 5,705,052
63 | 2024-01-18 ! Z7H Aty &7t AsHY 1RF Al R 85,000 5,790,052
64 | 2024-01-18 ! Zt7H] A stAy zH7te] A 1RF Al AR 85,000 5,875,052




65 | 2024-01-18 " A7 RS &7t RsHA 1x} Al A Ahg] 85,000 5,960,052
66 | 2024-01-18 " A7 RS &7t AshAl 1k} Al A Ah] 85,000 6,045,052
67 | 2024-01-18 " A7H Aty &7} Ay 1xF AR Azt 85,000 6,130,052
68 | 2024-01-18 " A7 RS & 71| et 1xF AR Aty 85,000 6,215,052
69 | 2024-01-18 ! z7He] AsHE &7t A 1A A ARt 1 6,215,053 | U5 Q18 =7t A=
70 | 2024-01-18 " A7 RS &7t AsHAY 1k} Al A Ah] 85,000 6,300,053
71| 2024-01-18 . A7t B A1 e 1xF Al A Ah] 85,000 6,385,053
72| 2024-01-18 . A7 RS A7 et 1xF Al Aty 85,000 6,470,053
73 | 2024-01-18 " A7 RS &7t RshAl 1k} Al A Ahy] 85,000 6,555,053
74 | 2024-01-18 " 7h] MY 7t AEE 1A A7 R 85,000 6,640,053
75 | 2024-01-18 . A7 M &7 e 1xF Al A Ab] 85,000 6,725,053
76 | 2024-01-18 . A7 A &7 st 1RF AR Aty 85,000 6,810,053
77 | 2024-01-18 " 27| AEAY A7t g 1xE A1 g5 85,000 6,895,053
78 | 2024-01-18 ! 7] RSt Z7H] s 1RF A1 A %RH] 85,000 6,980,053
79 | 2024-01-18 . A7 B A7 e 1xF ALY At 85,000 7,065,053
80 | 2024-01-18 " A7H| st &H7ta) A 1xF AR A zh] 85,000 7,150,053
81 | 2024-01-18 " A7t sy zb7te) A 1AF A1 A 85,000 7,235,053
82 | 2024-01-18 ! 7] RS Rt s 1RE A1 AR 85,000 7,320,053
83 | 2024-01-18 " A7 At &7t A 12F A1 Azt 85,000 7,405,053
84 | 2024-01-18 " A7H Ay &7t Ay 1xF AR A zh] 85,000 7,490,053
85 | 2024-01-18 " A7 MY Z7t] e 1RF Al At 85,000 7,575,053
86 | 2024-01-18 " A7 KB &7t RsHA 1k} Al AAhg] 85,000 7,660,053
87 | 2024-01-18 " &7H) Ay 7t AR 1AF AR Az 85,000 7,745,053
88 | 2024-01-18 . A7 e st 1xF AlR A Aby) 85,000 7,830,053




89

2024-01-18

A7l

3 A7ty

85,000

7.915,053

90

2024-01-18

A7l

A7t

85,000

8,000,053

91

2024-01-18

A7)

128 g7t

85,000

8,085,053

92

2024-01-18

Aol

ol

17}

85,000

8,170,053

93

2024-01-18

A7l

3 A7t

85,000

8,255,053

94

2024-01-18

A7l

85,000

8,340,053

95

2024-01-18

Aol

85,000

8,425,053

96

2024-01-18

Aol

85,000

8,510,053

97

2024-01-18

Aol

85,000

8,595,053

98

2024-01-18

A7l

85,000

8,680,053

99

2024-01-18

Aol

85,000

8,765,053

100

2024-01-18

A7t

85,000

8,850,053

101

2024-01-18

Aol

85,000

8,935,053

102

2024-01-18

Aol

85,000

9,020,053

103

2024-01-18

Al

85,000

9,105,053

104

2024-01-18

A7)

85,000

9,190,053

105

2024-01-18

A7l

85,000

9,275,053

106

2024-01-18

A7l

Al

85,000

9,360,053

107

2024-01-18

A7)

S8 &7

85,000

9,445,053

108

2024-01-18

A7)

A7)

85,000

9,530,053

109

2024-01-20

A7l

A7he)

85,000

9,615,053

110

2024-01-22

o
2

Y]

3,000,000

12,615,05
3

111

2024-01-22

i
2
=

2,000,000

14,615,05
3




14,655,05

112| 2024-01-23 ! 7] AEjZ F7H] RSP~ = F7Hy] 40,000 3

113| 2024-01-23 ! Z7ty] AEjm F7te] [AEN S S A S]] 40,000 14'625'05
114| 2024-01-23 " Zt7H] AEjm FH7] AP~ F7Hy] 40,000 14’755'05
115| 2024-01-23 " Zt7Hy] AEjZ 7] AP AEf & F7Hy] 40,000 14'725'05
116| 2024-01-23 ! AF7H] AEfE A7) RIS AE| T &7}y 40,000 14‘8;5‘05
117| 2024-01-23 " AF71H] AE|E A7} RISIAE|Z A7}y 40,000 14’8§5'05
118| 2024-01-23 " Z7H] AEj= 7] ASPAEf . F7Hy] 40,000 14'825'05
119| 2024-01-23 ! Z7}u] AEfE A7 RISYAE T A7H] 40,000 14’925‘05
120| 2024-01-23 " Z7H] AE|Z Ry RISAE| T Z7Hy] 40,000 14'925'05
121 2024-01-23 " A7) AE|Z A7} RSy AR|Z A7) 40,000 15,0;5,05
122| 2024-01-23 " 271y AEZ A7 KA A7}y] 40,000 15,025,05
123| 2024-01-23 ! Z7H) AE|Z A7HY] RIS AR T FH7}e) 40.000 15,025,05
124| 2024-01-23 " A7) AEj A7} KISy AE|E A7) 40,000 15,125,05
125| 2024-01-23 ! A7Hy) AT A7} KISJAE I Al7}H| 40.000 15,125,05
126| 2024-01-23 " A7) AR A7}y RIS AR T FH7}e) 40.000 15,2;5,05
127| 2024-01-23 " ZF7H) AF|m R7}y| R AR T FH7}Y) 40,000 15.225,05
128 | 2024-01-23 ! 7] AF|IL A7}y RIS AR T Z7}H) 40.000 15,225,05
129| 2024-01-23 " A7t AB|m &7} KA A7}y| 40,000 15,325,05
130| 2024-01-23 " ZF7H) AE|m R7}y| RIS AR T FH7}Y) 40.000 15.325,05




15,415,05

131| 2024-01-23 " A7 BT &7 RPAERT A7} 40,000 s

132| 2024-01-23 " A7 AEjm A7} RSP AEf T A7} 40,000 15'4§5'05
133| 2024-01-23 " A7H AEjm A7} RSP AE L A7}y 40,000 15’425‘05
134| 2024-01-23 " A7H AEjm A7} P AE L A7}y 40,000 15'525’05
135| 2024-01-24 " AF7Ha] AEfZ AM7Hy) RISYAE T A7Hy) 40,000 15‘525‘05
136 2024-01-24 " A7H) AE|E A7} RISIAE|Z A7}y 40,000 15’6;5'05
137| 2024-01-24 " &7H AEjm A7} RSP AE L A7}y 40,000 15‘635’05
138 2024-01-24 " AF7H] AEfE A7 RISYAE & A 71y 40,000 15’625‘05
139| 2024-01-24 " A7t AE|m AR7f| KISYAE L A7}y 40,000 15'725'05
140| 2024-01-24 " A7H AEjE AF7p] KA m Al7p] 40,000 15,7;5,05
141| 2024-01-24 . Z7H AEjm AP7p] R AEL A7) 40,000 15,8;5,05
142 2024-01-24 ! Z7H) AE|Z A7HY] RIS AR T FH7}e) 40.000 15,825,05
143| 2024-01-24 " Z7H AEjI Apu] KA m A7) 40,000 15,825,05
144| 2024-01-24 " 71 AE|I A7} RISy AE| L A7y 40.000 15,925,05
145| 2024-01-24 " A7H) AE|Z A7} RS AR Z7}] 40.000 15,9;5,05
146| 2024-01-24 " ZF7H) AF|m R7}y| R AR T FH7}Y) 40,000 16.0;5,05
147| 2024-01-24 " A7H| AEjE AP} K AEm A7) 40,000 16,025,05
148| 2024-01-24 . A 71| AEjI F7p] R AEL A7) 40,000 16,025,05
149| 2024-01-24 " ZF7H) AE|m R7}y| RIS AR T FH7}Y) 40.000 16.125,05




16,175,05

150| 2024-01-24 " A7t ECER - R AE m 7}u] 40,000 ;
16,215,05

151 | 2024-01-24 ! A7) AE|I A7} RIS AEf L ZF7}H] 40,000 s
16,255,05

152 2024-01-24 ! A7) AEjZ F7T] RISYAE I Z71H] 40,000 s
" ~ o . . 16,295,05

153| 2024-01-24 A7hy| EXC RS- RS~ F7}u] 40,000 5
154| 2024-01-24 ' Aobel A A7 A A7h] Aol 4 4,000 16‘229'05
16,339,05

155| 2024-01-24 " 71| AE|m A7 AN s ot 40,000 s
" = = s . . 16,379.05

156 2024-01-24 A7hy| EXC RS-0 RS AE T F7}u] 40,000 ;
16.419.05

157| 2024-01-24 " A7t ECER - R AE Z 7)) 40,000 ;
16,459,05

158| 2024-01-24 . A 71| AE|m A7t KISYAE L A7}y 40,000 s
16,499,05

159| 2024-01-24 " A7t ENCEAp o) GL I Bl 40,000 5
16.539.05

160 | 2024-01-24 ! A7) AEjZ F7t] RIS AEf L ZF7}H] 40,000 s
16,579,05

161| 2024-01-24 " A7ty AEfm F7H] RISYAE I ZH7tH] 40,000 s
162| 2024-01-24 " /T\J?]—H] }‘\_]C‘)ﬂ]}%] 7’&}7].\:]] }\\_](Q}%‘ ,E}ﬂ_HI 7—:]_0_}1 =z 4.000 16,5?3,05
16,623,05

163| 2024-01-24 ! 7H 2B T R7H] KSYAE L Z7}y] 40,000 ;
16.663.05

164| 2024-01-25 ! A7Hd) AHZ Ry RSP AEf T Z7H) 40,000 )
" ~ . . . 16,703,05

165| 2024-01-25 ZF7H) AEjm X7t RISYAEf T A7) 40.000 s
16,743,05

166| 2024-01-25 " A7 AEjI A7} FISYAER I A7} 40,000 3
" ~ - . . 16,753,05

167| 2024-01-25 Z7ty] AEjm F7tH] RIS AE|Z Z7}y] 10,000 3
16,783,05

168 | 2024-01-25 ! A7) AEjI ZH7T] RSP AEf & AF7HH] 30,000 s




16,787,05

169| 2024-01-27 A7) A7H) Al A7He] kP Q12 4,000 s
16,791,05

170| 2024-01-28 A 7Hd] A7 A7re] xHl Qg 4,000 3
171| 2024-01-29 A7) AQAY TE Al A% ABHY. Al A7) 1.000.000 17,721,05
_ 3 N _ 18,791,05

172| 2024-01-29 Z7H) QXY by Z7ty] Y, AU &7ty 1,000,000 s
19,791,05

173] 2024-01-29 Zr71H) QU I A7) SHA . AIQIAN AF7TH] 1,000,000 5
22.044,05

174| 2024-01-29 27| U8 ThE A7 AP, Al Rt 2,253,000 5
- 3 _ 22,094,05

175| 2024-01-29 A7) NSRS ARl FH7H|(48H 50,000 3
22.,144,05

176| 2024-01-29 A7t 27t FAX FA7H| (&) 50,000 s
22,194,05

177| 2024-01-29 A7) A7) oAl AH7H|(4EH 50,000 X
22.244.,05

178| 2024-01-29 A7) Z7te] AR F7H|(4Eh) 50,000 3
_ } 22,294,05

179| 2024-01-29 27t R7H] =A% A7) (&4 50,000 3
23,985,05

180| 2024-01-29 271 4AY aE A7t A, A1GA 27 1,691,000 5
24,005,05

181| 2024-01-29 7] ZA7Hd] AR FA7HE(F ) 20,000 3
24,030,05

182| 2024-01-29 A7) AH7H] 2R AhE|(FY) 25,000 3
24,055,05

183| 2024-01-29 27 Z7H] A% A7) 25,000 3
24,080,05

184| 2024-01-29 A7) AF7H) 2oz A7HE|(FY) 25,000 3
24,100,05

185| 2024-01-29 Z7hd] Z7H] A% A7) 20,000 3
_ N N 24,125,05

186| 2024-01-29 A7H) A7 FAR A7) 25,000 3
24,150,05

187| 2024-01-29 A7) A7H) & A7HE|(GY) 25,000 3




24,175,05

188 2024-01-29 Zoizl Aty zo !
189 2024-01-29 ZAR A7ty 2ol 24,2(3)0,05
190 2024-01-29 ZAR A7}u] 2ozl 24,250,05
191 2024-01-29 ZAR A7ty 2AR 24'2‘315,05
192 2024-01-29 T AR A7ty 297 24‘220,05
193| 2024-01-29 DAl b A KR s 31,3&;4,05
194| 2024-01-29 ZARl R}y 293 31,429,05
195 2024-01-29 T AR A7ty 2o 31,4§4,05
196| 2024-01-29 L AlQIA Tpd A AT ApatAy 34,424,05
197| 2024-01-29 Z ARl &7ty zAxR 34,4;9,05
198 2024-01-29 B, AIQIAY ahe A ENS 36.4‘313,05
199 2024-01-29 TR A7 297 36,4(338,05
200| 2024-01-29 ZARl &7ty zAxR 36,423,05
201| 2024-01-29 s, AlQAY opE oIk} AT 37,8(3)6,05
202| 2024-01-29 F AR A7ty R 37,8§6,05
203| 2024-01-29 TAR A7 297 37,821,05
204 | 2024-01-29 ZARl &7t zAR 37,8;6,05
205| 2024-01-29 ZAR A7ty ERSES) 37,9(3)1,05
206| 2024-01-29 TR A7 297 37,936,05
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207

2024-01-29

A7l

1,246,000

39,172.,05
3

208

2024-01-29

A7l

2,000,000

41,172,05
3

209

2024-01-29

A7l

25,000

41,197,05
3

210

2024-01-29

Aol

25,000

41,222,05
3

2024-01-29

A7t

20,000

41,242,05
3

212

2024-01-29

A7)

20,000

41,262,05
3

213

2024-01-29

A7y

20,000

41,282.,05
3

214

2024-01-30

A7l

192,000

41,474,05
3

215

2024-01-30

A7pl

25,000

41,499,05
3

216

2024-01-30

A7)

20,000

41,519,05
3

217

2024-01-30

A7H)

50,000

41,569,05
3

218

2024-01-30

A7l

25,000

41,594,05
3

219

2024-01-30

A7)

50,000

41,644,05
3

220

2024-01-30

Aol

A7l (&)

50,000

41,694,05
3

2024-01-30

A7l

A7tel(=a)

50,000

41,744,05
3

222

2024-01-30

A7l

A7l (&)

50,000

41,794,05
3

223

2024-01-30

Aol

A%

50,000

41,844,05
3

224

2024-01-30

A7l

A7l (4)

50,000

41,894,05
3

225

2024-01-30

A7t

A7)

=

20,000

41,914,05
3




226

2024-01-30

A7l

7}

25,000

41,939,05
3

227

2024-01-30

A7)

37hl

25,000

41,964,05
3

228

2024-01-30

A7}

At

25,000

41,989,05
3

229

2024-01-30

Aol

ol

F7t]

50,000

42,039,05
3

230

2024-01-30

A7t

Al

=]

20,000

42,059,05
3

2024-01-30

A7)

2 e

=2 o

3,211,000

45,270,05
3

232

2024-01-30

Aol

A7l

20,000

45,290,05
3

233

2024-01-30

A7l

Al

20,000

45,310,05
3

234

2024-01-30

A7l

A7)

20,000

45,330,05
3

235

2024-01-30

A7)

20,000

45,350,05
3

236

2024-01-30

A7l

50,000

45,400,05
3

237

2024-01-30

A7l

&Py ey

=l

2,000,000

47,400,05
3

238

2024-01-30

A7)

apy Afety

2,000,000

49,400,05
3

239

2024-01-30

Aol

DERER )

1,049,000

50,449,05
3

240

2024-01-30

A7}

A7}

ofs
re

VS

T T

50,000

50,499,05
3

241

2024-01-30

A7l

Aol

ofs
re
2

50,000

50,549,05
3

242

2024-01-30

Aol

A7he)

oft
re
[2a}

20,000

50,569.,05
3

243

2024-01-30

A7l

A7t

ol
re
2]

20,000

50,589,05
3

244

2024-01-30

A7t

Al

oy
re
[2a}

20,000

50,609,05
3
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50,659.,05

245 2024-01-30 Aol AR A7) AR A7HEE 50,000 .
246 2024-01-30 A7l AR A7l AR Arhul(& 50,000 50'72905
247| 2024-01-31 A7) FAR A7 FAR A7HEI (% 50,000 50’729'05
248| 2024-01-31 A7) AR At AR A7) 25,000 50'724’05
249 2024-01-31 Aobel AR A7 3N F7HI(FY) 20,000 50‘8(3)4'05
250/ 2024-01-31 CEl TAF A7 FAR A7) 50,000 50’8?'05
251| 2024-01-31 A7l AR A7) FAR A7P(FY) 25,000 50'8;9'05
252| 2024-01-31 A7t 27h] Do &b 25,000 50,9(3)4,05
253| 2024-02-01 A7} H7hy] RIS AR A7) 40000 50,9;14,05
254| 2024-02-01 A7) Nl o mbul | AlE AjeHA. Al AR . 52,7;14,05
255 2024-02-02 Al o T bl | sy A A AHEl | 89,000 52~8§3'°5
256 | 2024-02-07 Z7H] A ape &bt sho xjstAl, AIQAL AHu) 89.000 52,952,05
257 2024-02-08 A7) QA ThE obel | oAt AfSHY, QAL A 97,000 53*0;9'05
258| 2024-02-08 A7hu) 27| AAy A7FE] RFO Q) 23,000 53,0;12,05
259 | 2024-02-08 AF7Ha] A 7H) A1y F7he] &p9 Q) 4.000 53,04316,05
260| 2024-02-08 A7hu) 271 A At RFY 9l 4000 53,020,05
261| 2024-02-08 R 7} A TE AT | AE AL ALA A 8,000 53*028'05
262| 2024-02-08 ZF7H) A7 AIQIAY Z7pu] xpOH Q) 4.000 53,022,05
263| 2024-02-08 ZF7H) A7) XA AH7tu] &Fod Q) 4.000 53.026,05




264

2024-02-10

2]
i3]

4,000

53,070,05
3

265

2024-02-13

=

4,000

53,074,05
3

266

2024-02-15

9,000,000

44,074,05
3

267

2024-02-15

9,000,500

35,073,55
3

268

2024-02-15

9,000,500

26,073,05
3

269

2024-02-15

9,000,500

17,072,55
3

270

2024-02-16

1,079,650

18,152,20
3

271

2024-02-17

0

9,000,500

9,151,703

272

2024-02-17

0

9,000,500

151,203

273

2024-02-17

1,765,281

0

1,916,484

274

2024-02-17

1,674,200

0

3,590,684

275

2024-02-17

146,000

3,736,684

276

2024-02-17

104,000

3,840,684

277

2024-02-17

ol

89,000

3,929,684

278

2024-02-17

3,344,680

7,274,364

279

2024-02-17

452,592

7,726,956

280

2024-02-19

440,000

8,166,956

281

2024-02-23

0

8,160,500

6,456

282

2024-02-25

356,000

0

362,456

283

2024-02-26

782,000

0

1,144,456

284

2024-02-28

0

1,000,500

143,956

285

2024-02-29

1,000,000

0

1,143,956




286 2024-03-01 A7 717 A, AL 1,000,000 0 2,143,956
287 28228281 AT SEAR 2 B 0 2,000,500 143,456
288| 2024-03-02 &7H) 717 A, A4 1,000,000 0 1,143,456
289 2024-03-04 A7H 71 AR, A LAY 1,000,000 0 2,143,456
290| 2024-03-04 Abd) SEUA g2 B 0 2,000,500 142,956
291| 2024-03-06 Ak YBM it 1,000,000 0 1,142,956
292| 2024-03-06 AR SEAA 2 B 0 1,000,500 142,456
293| 2024-03-07 &7t ey, 717 A, A9 2,000,000 0 2,142,456
294| 2024-03-07 Z7te] AEHg, 717 A, A9 690,000 0 2,832,456
295| 2024-03-10 Arein] SEUA g2 B3 0 1,770,500 | 1,061,956
296| 2024-03-10 918,000 0 1,979,956
297| 2024-03-10 179,800 0 2,159,756
298| 2024-03-10 67,200 0 2,226,956
299 2024-03-10 1,538,100 0 3,765,056
300| 2024-03-10 447,300 0 4,212,356
301| 2024-03-10 789,700 0 5,002,056
302| 2024-03-11 13,500 0 5,015,556
303 2024-03-11 xlesl YA AE - oAl | 5,400,000 0 10‘4(135'55
304| 2024-03-11 70,900 0 10’4§6'45
305| 2024-03-11 sHA 3] ) ERTECES 0 1,765,281 | 8,721,175
306| 2024-03-11 261,400 0 8,982,575
307| 2024-03-11 80,700 0 9,063,275
308| 2024-03-11 1,384,200 0 10,447,47
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5

309| 2024-03-11 " 0 5734900 | 4.712,575
310| 2024-03-13 " 7)€} ug ~Ejm gy g A&AEjL 30| 8/7Et) 2 0 2,520,500 | 2,192,075
311| 2024-03-13 " 0 164,500 | 2.027.575
312| 2024-03-13 " 147,600 0 2,175,175
313| 2024-03-16 ’ 71eE 24l ERE ] AUEYSE AE 2F 891§ | 490,000 0 2665175 | & 2F &7} W)
314| 2024-03-24 " spyel ] spgely] Al spyely] 8l Fa 1.765,281 0 4,430,456
315| 2024-03-24 " et A& Ape|tg 25 Apulghg vl g 0 2,884,850 | 1,545,606
316| 2024-03-26 " e 29 S oo 2eE 42 828,500 0 2.374,106
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